
Zarządzenie Nr 21.2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 13 lutego 2019 roku 
 
w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, formy zlecenia oraz wysokości środków                           
na poszczególne zadania. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018  
poz.  994 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr LV.439.2018 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 7 listopada 
2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                       
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019” 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Określa się, w ramach priorytetów zadań określonych w „Programie współpracy Miasta i Gminy Sztum  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                                   
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019” stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV.439.2018 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 07 listopada 2018 r.  
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2019”, szczegółowe rodzaje zadań przewidzianych do zlecenia  
w 2019 r. oraz wysokość środków na poszczególne zadania:  

 
1) w zakresie turystyki i krajoznawstwa:       

a) organizacja cyklu minimum 3 rajdów rowerowych turystycznych upowszechniających wiedzę                  
o Ziemi Sztumskiej skierowanych do mieszkańców Miasta i Gminy Sztum (do wykorzystania 
rowerowy quest) – do 4.000 zł.  

 
2) w zakresie ochrony i promocji zdrowia:      

a) opieka paliatywna nad osobami dotkniętymi chorobą nowotworową z terenu Miasta i Gminy 
Sztum – do 5.000 zł,  

b) spotkania integracyjne dla osób niepełnosprawnych z terenu Miasta i Gminy Sztum –                                
do 1.000 zł.  
 

3) w zakresie edukacji, oświaty i wychowania: 
       a)   wyrównywanie szans edukacyjnych u dzieci w wieku przedszkolnym – do 6.000 zł.  
 
4) w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego:  

a) organizacja i realizacja przedsięwzięć kulturalnych mających na celu podtrzymywanie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej                                 
i kulturowej wśród mieszkańców miasta i gminy Sztum - Organizacja cyklu minimum                            
5 wykładów ze szczególnym uwzględnieniem Pomorza i Ziemi Sztumskiej – do 1.500 zł,  

b) organizacja i realizacja Harcerskiej Akcji Letniej dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy     
Sztum – do 5.000 zł, 

c) organizacja i realizacja przedsięwzięcia kulturalnego mającego na celu podtrzymywanie tradycji 
narodowej i kulturowej poprzez organizację stoiska produktów lokalnych Ziemi Sztumskiej 
podczas Dożynek Gminnych (w tym zupa grochówka ok. 240 l, tj. 800 porcji) – do 3.500 zł, 

d) Przekazywanie tradycji Dolnego Powiśla poprzez organizację warsztatów międzypokoleniowych 
– do 4.000 zł. 



 
Zadania zainicjowane w Mieście i Gminie Sztum w ramach animacji przestrzeni publicznej 
poprzez projekty kulturalno - edukacyjne integrujące społeczność lokalną i wzbogacające życie 
kulturalne Gminy:  

a) Lato w fosie - organizacja czasu wolnego mieszkańcom Miasta i Gminy Sztum poprzez cykl  
minimum 5 warsztatów gier towarzyskich na terenie fosy staromiejskiej – do 2.000 zł. 

b) Zamaluj lokalnie czyli sztuka ulicy - stworzenie projektu zawierającego hasło lub motyw 
nawiązujący do Ziemi Sztumskiej, a następnie zrealizowanie go w Sztumie np. w postaci 
muralu, obrazu na powierzchni, będącej częścią przestrzeni publicznej – do 2.100 zł,  

c) Sztum jest fit  - Organizacja zajęć fitness na świeżym powietrzu 3 x w tygodniu w miesiącach 
maj, czerwiec, wrzesień, miejsca realizacji zadania - strefy fitness w miejscowości Zajezierze, 
Parku Miejskim oraz przy Stadionie Miejskim w Sztumie – do 2.100 zł.  
 

5) w zakresie kultury fizycznej i sportu:  
       a)  Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów grantowych 

realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, działanie 
„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”, służących realizacji zadań 
publicznych Miasta i Gminy Sztum – do 15.000 zł.  
 

§ 2 
 

Zlecanie zadań publicznych odbywa się w formie powierzania lub wsparcia realizacji zadań                           
wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie lub dofinansowanie ich realizacji.  

 
§ 3 

 
Zobowiązuje się pracownika Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. projektów i aktywności społecznej         
do ogłoszenia niniejszego zarządzenia poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta i Gminy Sztum oraz zamieszczenie na stronie internetowej Miasta i Gminy Sztum, 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. projektów             
i aktywności społecznej. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Sztum  
 
                z up. Ryszard Wirtwein  
                   Zastępca Burmistrza  
 

 

 

 

 

 

 


